２０２９年第８３回国民スポーツ大会剣道競技大会
第一回 協賛金・協賛広告掲載 申込書

２０２９年第８３回国民スポーツ大会剣道競技大会の趣旨に賛同し、下記の通り T シャツの広告

掲載による協賛をいたします。

金  ３０，０００ 円也
令和  年   月   日

群馬県剣道連盟

会長 小林一隆 様

下記の通り、広告を申し込みます。

広告掲載  T シャツ （前面部 又は 背面部）

広告原稿提供先
（データ）

「有限会社 徳栄」

メールアドレス  abe_yasu_jp@yahoo.co.jp

※オリジナルフォント掲載の際、アウトライン化されたデータで

（AIデータ）でご依頼をお願い致します。

支払方法

口座振り込み
 ＜振込先＞ 群馬銀行 県庁支店  普通 ０１５４６１１

群馬県剣道連盟  会長 小林 一隆
※振込手数料は、貴社でご負担ください。

フリガナ

会社・事業所名

フリガナ

代表者名

所在地

（〒   ―    ）

フリガナ

担当者名

TEL  FAX

MAIL              ＠

広告掲載の有無 掲載する    掲載しない    どちらかを〇印

T シャツイメージ